2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
	от  «30» августа 2019 года  № 28
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.10.2016 № 68  «Об утверждении Положения о постоянных комитетах  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области»

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.10.2016 № 68 «Об утверждении Положения о постоянных комитетах  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области» ,  внесенный Главой муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области М.В. Фроловым., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о постоянных комитетах  Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:

-  пункт 2.10. части 2 изложить в следующей редакции:
  «2.10. В случае временного отсутствия председателя комитета его обязанности  исполняет заместитель председателя комитета.
    В случае временного отсутствия председателя комитета, заместителя председателя комитета обязанности по ведению заседания комитета исполняет Глава города Ярцево.»;
       -  абзац 2 пункта 5.1. статьи 5 изложить в следующей редакции:
«В случаях, если требуется дополнительное рассмотрение вопросов, созывается внеочередное заседание комитета по инициативе председателя комитета (заместителя председателя) или Главы города Ярцево.
 2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	_______________М.В. Фролов
«___» _____________ 2019 г.